
UCHWAŁA Nr 214.XXXV.2021 

RADY POWIATU W SIERPC 

z dnia 23 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania nieruchomości

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§  1.1 Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Sierpecki prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonej w m. Sierpc oznaczonej jako działka 
o numerze ewidencyjnym 1564/2 o pow. 0,1389 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Sierpcu prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00004832/3 wraz z prawem 
własności znajdującej się na niej zabudowy.

2. Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona zostanie na potrzeby 
lokalowe działalności statutowej Starostwa Powiatowego w Sierpcu i jednostek 
organizacyjnych powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/
PRZEWODNICZĄCY RADY'

u n y s ł a w

1/


